АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017                                                                                                      № 09/1

с.Николаевка

О Плане противодействия коррупции в Николаевском сельсовете Татарского района Новосибирской области
на 2017 год

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента РФ от 1 апреля 2016 г. N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы" в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции на территории Николаевского сельсовета Татарского района:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Николаевском сельсовете на  2017 годы   (далее – План).
2. Данное постановление опубликовать в печатном издании «Николаевский Вестник»
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой

Глава
Николаевского сельсовета                                        О.С.Прокопенко
Татарского района
Новосибирской  области